[image: image1.jpg]--------
--------

7, % i

NS
A n./f/h.v oo /5 \\ /u‘o.\ ...............
Lol < A\\\ \\ 2 O == NS
G /7 , K %, & \\\\un.\\\\ RN

T

......
-----

-----

Администрация Репьевского муниципального района Воронежской области

Отдел по образованию
П Р И К А З

07.03.2012 г.
№
59-а
с.Репьёвка
Об утверждении списка лиц, ответственных

за реализацию Комплекса мер по модернизации
системы общего образования Репьевского

муниципального района в 2012 году
       На основании постановления администрации муниципального района от 06.03.2012 г. № 43 «Об утверждении Комплекса мер по модернизации системы общего образования Репьевского муниципального района Воронежской области в 2012 году» п р и к а з ы в а ю:

      1. Утвердить прилагаемый список лиц, ответственных  за реализацию Комплекса мер по модернизации  системы общего образования Репьевского

муниципального района в 2012 году по направлениям.
       2. Ответственным лицам:

       2.1. Обеспечить своевременную разработку нормативно-правовых документов по вопросам реализации Комплекса мер.

       2.2. Проводить ежеквартальный (на первое число месяца, следующего за отчетным кварталом) мониторинг реализации Комплекса мер по направлениям.
       2.3. Информировать общественность о ходе реализации Комплекса мер на территории Репьевского района в разных формах по направлениям.
       3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Руководитель отдела                                                     Л.В.Шаповалова

С приказом ознакомлены:

____________________ Е.А.Попова               ____._______ 2012 г.

____________________ Т.В. Соколова          ____._______ 2012 г.

____________________ Г.С. Костыря            ____._______ 2012 г.

____________________ Ю.А. Дручинина      ____._______ 2012 г.

____________________ Л.А. Артеменко       ____._______ 2012 г.

____________________ Е.В. Воробьева        ____._______ 2012 г.

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела по образованию
администрации Репьевского

муниципального района

от 07 марта 2012 года № 59-а
СПИСОК
 лиц, ответственных  за реализацию Комплекса мер

по модернизации  системы общего образования Репьевского

муниципального района в 2012 году по направлениям
	№ п/п
	Название направления
	ФИО ответственного лица
	Должность ответственного лица

	1.
	Повышение заработной платы учителей
	Соколова Татьяна Валентиновна Дручинина Юлия Александровна
	главный бухгалтер

экономист

	2.
	Создание необходимых условий для реализации Федеральных государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего образования
	Костыря Галина Сергеевна
	главный специалист

	3.
	Совершенствование инфраструктуры общеобразовательных учреждений
	Попова Елена Александровна
	заместитель руководителя

	4.
	Развитие инфраструктуры для проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся
	Костыря Галина Сергеевна
	главный специалист

	5.
	Организация повышения квалификации учителей и руководящих работников
	Артеменко Лилия Анатольевна
	методист

	6.
	Осуществление мер, направленных на энергосбережение в системе общего образования
	Воробьева Елена Владимировна
	экономист